
Schmuck aus FIMO
Instrukcje Nie. 1812

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

FIMO oferuje szeroki zakres opcji przetwarzania. Oprócz klasycznego FIMO, które jest dostępne w niezliczonych
kolorach, dostępna jest teraz również nowa skóra FIMO, która po utwardzeniu ma wspaniały skórzany wygląd , a
nawet może być szyta. W naszych instrukcjach pokazujemy różne pomysły na wykorzystanie FIMO do tworzenia
pięknej biżuterii .

Skórzane kolczyki FIMO w kształcie
liści:
odetnij 2 paski skóry FIMO w wybranym kolorze i
przekręć korbkę przez maszynę do modelowania gliny
FIMO - najpierw na ustawieniu 1, a następnie na
ustawieniach 2 i 3, upewniając się, że uzyskana
powierzchnia ma wymiary około 9 x 6 cm.

Teraz ostrożnie rozciągnij tę powierzchnię, aby włókna
materiału uniosły się i powstał efekt skóry. Ważne:
rozciągaj tylko w jednym kierunku, w przeciwnym razie
efekt zostanie zniwelowany.

Teraz weź zakrzywiony, żaroodporny przedmiot, taki jak
garnek z terakoty, i umieść wokół niego FIMO. Utwardzaj
arkusz FIMO z przedmiotem żaroodpornym w piekarniku
przez około 30 minut w temperaturze 130 stopni, a
następnie pozostaw do ostygnięcia. Następnie wytnij
dwa kształty liści, które są węższe u góry. Te końce
muszą być później skręcone razem, aby pasowały do
zestawu mocującego.

Teraz wybierz koraliki i nawlecz je na dwie szpilki do koralików. Zrób dziurkę w górnej części liścia za pomocą
dziurkacza. Zagnij haczyk na końcu szpilki i zawieś go w otworze w liściu. Wskazówka : Najlepszym sposobem na
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uformowanie haczyka jest użycie dwóch par szczypiec. Przytrzymaj mocno szpilkę jedną parą szczypiec, a drugą
zagnij haczyk.

Teraz zegnij listki wokół szpilek z koralikami i włóż je do zapięcia za pomocą kleju jubilerskiego lub superglue.

Po wyschnięciu otwórz oczka zestawu zapięcia, usuń łańcuszek z ogniwami i zastąp go kolczykami.

Naszyjnik i kolczyki FIMO LEDER
wykonane z pasków
wytnij 3 żebra ze skóry FIMO w dwóch pożądanych
kolorach i najpierw przepuść je przez maszynę do
modelowania gliny FIMO pojedynczo - na ustawieniu 1.

Aby uzyskać ładny gradient kolorów, zukosuj
poszczególne "płytki" frezem i połącz je razem. Teraz
ustaw poziom 2.

Od tej chwili tylko składaj. Zawsze składaj tak, aby
kolory były lekko ukośne. Obracaj maszyną tak, aby
zamknięty koniec zagięcia FIMO został wciągnięty do
maszyny jako pierwszy. Powtarzaj ten proces, aż
zobaczysz czysty gradient kolorów.

Następnie lekko skoryguj krawędzie powstałego
arkusza. WAŻNE: Potrzebujesz co najmniej 10 x 10 cm /
lub 5 x 20 cm.

Teraz utwórz drugą płytkę składającą się tylko z jednego koloru i co najmniej o wymiarach "płytki gradientowej".
Następnie umieść płytkę gradientową na drugiej płytce i przekręć wszystko przez maszynę raz na poziomie 2 lub 3.

Teraz materiał można rozciągnąć w jednym kierunku, aby włókna FIMO uniosły się, a wygląd skóry nabrał
charakteru. Utwardzaj gotowy arkusz na blasze do pieczenia (gradient kolorów skierowany do góry!) przez 30 minut
w temperaturze 130 stopni i pozostaw do ponownego ostygnięcia.

Następnie panel można wyciąć. Wytnij dwa paski 10 x 1,5 cm i jeden pasek 10 x 4 cm. Teraz pozostaw 1 cm
miejsca na "górnym końcu" zawieszki i zacznij wycinać cienkie, równe paski o grubości ok. 3 mm w materiale.
Następnie zukosuj poszczególne kawałki.
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Za pomocą dziurkacza wykonaj otwory na oczka, przeciągnij oczka, a następnie przymocuj łańcuszek i
karabińczyki.

Biżuteria FIMO z wytłaczarką
Odetnij 2 paski FIMO w pożądanych kolorach i 6 pasków
w kolorze bazowym.

Dobrze ugniataj żeberka wybranych kolorów i
przeprowadź je przez wytłaczarkę FIMO za pomocą
odpowiednich przystawek.

Stopniowo rozwałkuj kolor bazowy na poziomie 4
maszyny do modelowania .

Teraz umieść sekcje wytłaczarki razem, od czasu do
czasu owijając wokół nich warstwę koloru bazowego.
Tworzy to nowe i nieporównywalne wzory. Kontynuuj
pracę w ten sposób, aż powstanie wzór. Teraz podziel
rolkę FIMO na środku i ułóż wzór razem.

Gdy będziesz zadowolony z utworzonego wzoru, pokryj element po raz ostatni kolorem bazowym. Lekko
przeciągnij po nim wałkiem akrylowym , na tyle mocno, aby wszystko do siebie docisnąć. Kształt powinien zostać
zachowany podczas wałkowania! Zacznij od odcięcia plasterków. Umieść je na rozwałkowanym, cienkim kwadracie
Fimo na zawieszkę naszyjnika i pasku na bransoletkę w wybranym kolorze i lekko dociśnij je do siebie. Rozwałkuj
krążek na kształt koralika. Przebij dziurkę przez koralik i wisiorek na górze, aby móc go później zawiesić. Zegnij
bransoletkę do kształtu nadgarstka i piecz razem z zawieszką w piekarniku w temperaturze 110° przez około 30
minut. Po ostygnięciu pokryj lakierem.

Po ostygnięciu można nawlec zawieszkę i koralik na bawełniany lub skórzany sznurek i zawiązać węzeł.
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Wisiorek z kaboszonem FIMO:
odetnij 1 żebro FIMO jako kolor bazowy dla wisiorka i
dobrze ugnieć. Następnie włóż do zawieszki kaboszon i
odetnij nadmiar FIMO za pomocą noża. Upewnij się, że
cała powierzchnia jest wypełniona.

Teraz odetnij małe kawałki różnych kolorów FIMO i
dobrze ugnieć. Rozwałkuj na bardzo cienkie węże, a
następnie uformuj i podnieś za pomocą igły do
nakłuwania .

Ostrożnie wciśnij kształty w kolor bazowy, który został
już umieszczony w zawieszce. W ten sposób będziesz
stopniowo modelować obraz na zawieszce biżuteryjnej.

Utwardzaj wisiorek w piekarniku w temperaturze ok.
110° przez 30 minut i pozostaw do ostygnięcia.
Następnie możesz wykończyć wisiorek lakierem .

Wisiorek z kaboszonem nie tylko świetnie prezentuje się
jako zawieszka do biżuterii, ale także świetnie wygląda
jako brelok do kluczy i jest świetnym pomysłem na
prezent!

Szczegóły artykułu:
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

642309 Zestaw podstawowy "Części biżuterii" 1

511148 Nóż do cięcia FIMO 1

510127-00 FIMO soft "Basic"Biały 1

511483 Wałek do akrylu FIMO 1

118705 Lakier matowy jedwabny FIMO 1

970014 Zestaw szczypiec VBS, zestaw 3 szt. 1

132497 Igły do dziurkowania VBS 1

671361-02 Zapięcie z łańcuszkiem regulacyjnym, 6 mmSrebrny 1

133050 Dziurkacz VBS 1

634281-60 Taśma z imitacji skóry, 3 mm x 5 mBrązowy 1


